

طراحی بسته کمک به اشتغالزایی منطقه شرق اصفهان

در یکصد و سومین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان طراحی بسته ای برای کمک به اشتغالزایی و فعال شدن واحدهای صنعتی و نیمه صنعتی منطقه شرق اصفهان را ضروری دانست.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان یکصد و سومین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان به ارائه گزارش اجرای بسته حمایتی سازمان جهادکشاورزی استان از تولید و بررسی بسته حمایتی سال 1400 این سازمان و اقدامات انجام شده در مرکز شبانه روزی فوریت های کسب و کار و سرمایه گذاری استان اصفهان اختصاص یافت.

استاندار اصفهان در این جلسه خواستار پیگیری خسارات وارده به حقایب داران و خسارات ناشی از خشکسالی های اخیر از سوی سازمان جهادکشاورزی ازوزارت متبوع شد. **عباس رضایی** همچنین افزود: باتوجه به مشکلات اخیر زنبورداران استان و کاهش تولید عسل لازم است سازمان جهادکشاورزی مسائل و مشکلات کندوداران را بررسی و به ارائه راهکارهای رفع آن بپردازد.

وی همچنین بر ضرورت ایجاد همکاری لازم میان فعالان حوزه دام با اعضای هیات علمی دانشگاه های اصفهان، صنعتی و دانشگاه آزاد اسلامی خوارسگان با محوریت سازمان جهادکشاورزی برای اصلاح نژاد دام و طیور تاکید کرد.

رئیس شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان همچنین خواستار برگزاری نشست فوری با فعالان حوزه دام و طیور به منظور احصاء مشکلات آنها و بیان انتظارات از این قشر، با حضور کلیه دستگاه های مرتبط با این حوزه شد.

رضایی گفت: لازم است ایجاد سازوکار توسعه پرورش ماهیان زینتی آب شور در شهرستان خورو الگوبرداری از استان گلستان برای پیاده سازی کشت هیدروپونیک در استان اصفهان در رأس برنامه های سازمان جهادکشاورزی استان قرارگیرد. وی همچنین از کنگ زنی منطقه دیپلماتیک اصفهان در کنار سالن اجلاس طی روزهای آینده خبر داد.

علی اصفهانی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان نیز با تاکید بر اینکه دستگاه قضا پشتیبان و حامی مدیران خدمتگزاران است، خواستار توصیه به مشارکت حداکثری در انتخابات ریاست جمهوری شد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه ضمن تشکر از تلاش های رئیس سازمان صمت و معاون امور اقتصادی استاندار اصفهان برای کمک به راه اندازی مرکز شبانه روزی فوریت های کسب و کار و سرمایه گذاری اصفهان، نقش اتاق بازرگانی در این مرکز را پایش، مطالبه گری، نظرسنجی و رضایت سنجی عنوان و تاکید کرد: براساس ماده 14 قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و وزرا و روسای دستگاه های اجرایی و قضایی مرتبط با محیط کسب و کار و روسا و مدیران کل این دستگاه ها در مراکز استان موظفند یکی از معاونان خود را به عنوان مسئول بهبود محیط کسب و کار تعیین و معرفی کنند اما بعضا شاهد معرفی نماینده در سطح کارشناس از سوی دستگاه های اجرایی هستیم، که برای تسریع در حل پرونده ها لازم است نماینده در سطح معاون یا قائم مقام سازمان معرفی شود.

مسعود گلشیرازی، فراهم کردن بستر نرم افزاری لازم این مرکز با همکاری و تعامل دستگاه های اجرایی را در حصول نتیجه مطلوب کارکرد این دفتر حایز اهمیت دانست. دبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اصفهان در ادامه ضمن تقدیر از اقدامات سازمان جهادکشاورزی استان گفت: بیشترین میزان رضایت فعالان اقتصادی اصفهان به این سازمان تعلق دارد.

گلشیرازی با اشاره به ورود اتاق بازرگانی اصفهان به مگا پروژه اشتغال و توسعه پایدار منطقه شرق اصفهان، طراحی بسته ای برای کمک به اشتغالزایی و فعال شدن واحدهای صنعتی و نیمه صنعتی در این منطقه را ضروری دانست. وی دریایان سخنان خود راه اندازی گمرک خوانسار و گلیایگان را در توسعه صادرات استان حایز اهمیت دانست.

محمود تولایی، رئیس اتاق بازرگانی کاشان نیز ضمن تشکر از استاندار اصفهان برای ورود به مبحث گمرک کاشان، خواستار تسریع راه اندازی این پروژه شد. در ادامه **امیرحسین بانکی پور فرد**، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی بر ضرورت عملیاتی شدن هرچه سریعتر طرح اقدام ملی مسکن در استان اصفهان تاکید کرد. وی همچنین کمک دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی برای برگزاری انتخاباتی پر شور و کم حاشیه را ضروری دانست.

مهدی طغیانی، دیگر نماینده مردم اصفهان در مجلس نیز گفت: کلیت بسته های حمایتی دستگاه های اجرایی از فعالان اقتصادی باید جنس اقدام، مشوق و تسهیل گری داشته باشد و بر ضرورت بازنگری در بسته های ارایه شده از سوی ارگان های مختلف با مدنظر قراردادن این نکته تاکید کرد.

مهراد مرادمند، رئیس سازمان جهادکشاورزی استان اصفهان در این جلسه به تشریح بسته حمایت از تولید این سازمان پرداخت و گفت: این بسته در راستای اجرای بند 2 مصوبات هشتاد و هفتمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان در قالب 30 بند بررسی و تصویب شد.

وی ایجاد و تکمیل طرح های زنجیره ارزش محصولات کشاورزی استان، ارائه برنامه نهایی الگوی کشت و گزارش نهایی اطلس نیاز آبی بخش کشاورزی استان، پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش ارزان قیمت به رسته های مصوب خسارت دیده بخش کشاورزی ناشی از شیوع ویروس کرونا، پیگیری تامین تسهیلات ریالی برای متقاضیان احداث گلخانه در مناطق برخوردار و غیر برخوردار از محل منابع در اختیار، گسترش تولید محصولات سالم بر اساس روش GAP، گسترش و ترویج پرورش دام سبک و سنگین پرتولید مبنی بر رعایت صرفه جویی در مصرف آب و افزایش تولید گوشت قرمز و شیرو، گسترش و ترویج پرورش شتر مرغ در مناطق شمالی، شرقی و کویری استان، گسترش و ترویج پرورش بوقلمون، هدایت بهره برداران به منظور توسعه و ترویج آبی پروری از طریق پتانسیل آب های شور را از جمله موارد بسته حمایت از فعالان بخش کشاورزی استان عنوان کرد.

در پایان این جلسه کلیات بسته حمایت از فعالان بخش کشاورزی استان در سال 1400 به تصویب اعضا رسید.

همچنین به مناسبت ولادت حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها و روز دختر از بانوی کارشناس دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان تقدیر شد.